Press Release

報道関係者各位

<開催延期>

第１回「住まい支援の連携強化のための連絡協議会」について

～福祉分野、住宅分野等のより一層の緊密な連携を図ります～

 下記のとおり令和２年３月３日（火）に開催を予定していた「住まい支援の

連携強化のための連絡協議会」は、新型コロナウイルスの感染拡大防止のた

め、開催を延期することといたしました。

記

１．開催日時：令和２年３月３日（火）１７：１５～１８：１５

  ※新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、開催を延期いたします。

   延期後の開催日時については、改めてお知らせいたします。

２．場  所：中央合同庁舎３号館 国土交通省 ４階特別会議室

（東京都千代田区霞が関２－１－３）

３．議題

（１）各省の施策の現状・課題等

（２）各関係団体からの報告

（３）地方支分部局等のブロック単位での連携体制構築

４．その他

会議は頭撮りのみ可能とし、議事については非公開とさせていただきます。

なお、配布資料については、後日、厚生労働省・国土交通省・法務省のホーム

ページにて掲載します。

令和２年２月２７日（木）

【照会先】社会・援護局 地域福祉課

生活困窮者自立支援室

室長補佐 濵島（内線2858）

係    長 中村（内線2874）

 （代表）03－5253－1111

（直通）03－3595－2615